
- 1 - 

Slovo úvodem 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Ohlédnutí za sezónou 2021/2022  
 
 
 
 
 
Vážení přátelé,  

 

  Královéhradecký krajský šachový svaz před sezonou vydává publikaci, ve 

které popisuje vše, co se odehrálo v předchozích 12 měsících za šachovnicemi 

našeho kraje. Uvedeny jsou také úspěchy našich členů na republikových i 

mezinárodních soutěžích.  

 

  Nevýsledková část je tradičně věnována seznamu trenérů, rozhodčích a 

aktuálním žebříčkům dle jednotlivých kategorií. Nejdete i naše spoluhráče, kteří 

v letošním roce oslaví, či již oslavili svá životní jubilea.  

 
 
  Příjemné chvíle v nové sezoně nejen za šachovnicí přeje 

 

 

Jaroslav Šmíd 

předseda KHŠS 

 
 
září 2022 
 
  



- 2 - 

Část organizační 

 
VÝBOR KHŠS 
U Koruny 292, Hradec Králové 2, 500 02, khss@centrum.cz, www.khss.chess.cz 
 

Předseda 
Ing. Jaroslav Šmíd, Zámecká 292, 503 21 Stěžery mb 603 954 960, jarda.smid292@gmail.com 
 

STK 
Jan Slavík, Palackého 1018, 503 46 Třebechovice pod Orebem, mb 608 609 317,  
jan-slavik@seznam.cz 
 

Komise mládeže 
Jiří Daniel, Rychnov nad Kněžnou, 777 124 775, panda.daniel@tiscali.cz 
 
Hospodář, místopředseda 
Ing. Zdeněk Urban, Jungmannova 319, 506 01 Jičín, mb 702 119 010, urban@ad-as.cz 
 
Sekretář 
Mgr. Svatava Ptáčková, Kyjevská 444/7 503 41 Hradec Králové 7, mb 731 782 233, 
svatavaptackova@seznam.cz 
 
Webmaster 
Daniel Roischl, d.roischl@gmail.com 
  



- 3 - 

 
ADRESÁŘ  
 
 
TJ Slovan Broumov Ivo Peroutka, 491 522 678, 603 584 637, 491 521 299, peroutka.gal@cbox.cz 

Šachový klub Červený Kostelec z.s. Linek Tomáš, 774 870 186, t.Linek@rtyne.net 

Šachový klub Česká Skalice, z.s. Vladimír Velecký, 777 419 281, v.velecky@tiscali.cz 

ŠK Dobruška Jaromír Ulman, 608 524 680, jaromir.ulman@seznam.cz 

ŠK ZŠ Doudleby nad Orlicí Jiří Beneš, 773 752 507, Benny25@seznam.cz 

TJ Sokol Dubenec Luboš Hlava, miroslav.kudrna@gumotex.cz 

TJ Dvůr Králové nad Labem, z.s. RNDr. Rostislav Svída, 491 810 780, 602 134 325, 491 813 325, hlina-svida@tiscali.cz 

TJ Jiskra Hořice Vladimír Luštinec, 774 588 047, vlustinec@seznam.cz 

TJ Tatran Hostinné Bc. Tomáš Ulman, 776 334 874, ulman.t@seznam.cz 

TJ Slavia Hradec Králové Petr Marek, 724 065 409, p.marek.hk@gmail.com 

Sokol Hradec Králové Lubomír Palij, 777 584 675, lubomir.palij@seznam.cz 

TJ Hronov PhDr. Jaroslav Čáp, 606 152 774, cap.jaroslav@tiscali.cz 

TJ Jiskra Jaroměř Milan Borůvka, 737 879 675, milan.boruvka@email.cz 

Sokol Javornice Oldřich Kubec, 777053277, oldrich.kubec@seznam.cz 

Šachový klub Jičín. Ing. Zdeněk Urban, 602 119 010, info@ad-as.cz 

Šachklub Jilemnice Pavel Lipták, 721 219 423, 499 405 357, pavel.sachy64@seznam.cz 

ŠK DDM Kostelec nad Orlicí Ing. Tomáš Blažek, 732 101 786, blazek.t@seznam.cz 

Podzvičinská šachová škola  Ladislav Brož, 724 933 416, ladislavbroz@tiscali.cz 

TJ Lázně Bělohrad z.s. Ing. Petr Nálevka, 604 358 262, pnalevka@centrum.cz 

Šachový klub Lípa, z.s. Mgr. Ondřej Ruda, 604 162 789, oruda@seznam.cz 

ŠŠPM Lipky HK Mgr. Svatava Ptáčková, 731 782 233, sspmlipkyhk@seznam.cz 

Šachový klub Lomnice nad Pop, z.s. Ing. Václav Volman, 776 315 099, v.volman@gmail.com 

TJ Sokol Lužany Ing. Ladislav Mach, 604 276 761, lmach139@gmail.com 

TJ Náchod Ing. Petr Dusbaba, 602 628 968, niki.dusbaba@seznam.cz 

TJ Nová Paka Zdeněk Kudrnáč, 776172318, kudrnac.zdenek@seznam.cz 

Šachový klub Nové Město nad Metují, z.s. Václav Krtička, sknmnm@seznam.cz 

TJ Jiskra Nový Bydžov Josef Baťka, 603 579 951, josef.batka@seznam.cz 

TJ Spartak Rychnov nad Kněžnou Bohumil Kotyza, 603 332 483, bohumil.kotyza@post.cz 

Region Panda, z.s. Jiří Daniel, 777 124 775, panda.daniel@tiscali.cz 

ŠK Sobotka 2009, o.s. JUDr. Jan Najman, 604 562 445, jannajman@volny.cz 

TJ Lokomotiva Trutnov Dadok Daniel, 732 105 478, DanielDadok@seznam.cz 

ŠK DDM Třebechovice pod Or. Jan Slavík, 608 609 317,  jan-slavik@seznam.cz 

TJ SKP Valdice JUDr. František Švéda, 604 988 797, fsveda@atlas.cz 

TJ Spartak Vrchlabí ŠolcTomáš , 499 423 532, 732 452 795, solct@seznam.cz 

 
 
 
 
 
Kód Oddíl Členové aktivní neaktivní 



- 4 - 

18108 TJ Slovan Broumov 15 11 
18115 Šachový klub Červený Kostelec z.s. 12 24 
18107 Šachový klub Česká Skalice, z.s. 16 7 
18152 ŠK Dobruška 2 19 
18159 ŠK ZŠ Doudleby nad Orlicí 9 15 
18204 TJ Sokol Dubenec 8 0 
18205 TJ Dvůr Králové nad Labem, z.s. 14 12 
18052 TJ Jiskra Hořice 25 8 
18206 TJ Tatran Hostinné 15 3 
18001 TJ Slavia Hradec Králové 21 6 
18004 Sokol Hradec Králové 14 10 
18109 TJ Hronov 10 7 
18104 TJ Jiskra Jaroměř 51 26 
18051 Šachový klub Jičín z.s. 37 20 
18211 Šachklub Jilemnice 16 21 
18155 ŠK DDM Kostelec nad Orlicí 13 6 
18062 Podzvičinská šachová škola 27 62 
18058 TJ Lázně Bělohrad z.s. 21 23 
18006 Šachový klub Lípa, z.s. 69 30 
18013 ŠŠPM Lipky HK 47 5 
18060 Šachový klub Lomnice nad Popelkou, z.s. 15 41 
18056 TJ Sokol Lužany 5 1 
18103 TJ Náchod 43 34 
18057 TJ Nová Paka 13 6 
18110 Šachový klub Nové Město nad Metují, z.s. 10 2 
18005 TJ Jiskra Nový Bydžov 35 13 
18154 TJ Spartak Rychnov nad Kněžnou 13 4 
18161 Region Panda, z.s. 70 4 
18063 Šachový klub Sobotka 2009, o.s. 13 31 
18201 TJ Lokomotiva Trutnov 35 18 
18010 ŠK DDM Třebechovice pod Orebem 20 6 
18053 TJ SKP Valdice 12 3 
18209 TJ Spartak Vrchlabí 18 23 
  ------------------------------------- 
  744 501  
 
 
 
Poznámka: stav členské základny k 5. 9. 2022 podle databáze ŠSČR 
 
 
  



- 5 - 

 
ROZHODČÍ 
 

Mezinárodní Prokopová J.  
 
FIDE Šmíd J. 
 
Ústřední Bielavský J., Douděra L., Svršek R. 
 
1 Borůvka M., Daniel J., John J., Marek P., Matonoha C., Pipek P. 
 

2 Cerha M., Čáp J., Dousek O., Dvořák M., Hepnar D., Mach L., Pražák P., Ruda O., 
 Slavík J., Urban Z., Velecký Vlad., Vochozka J. 
 

3. Baťka Josef, Bém D., Buchar P., Buločkin M., Bydelský T., Čechura P., Čutka M.,  
 Dadok D., Dedek J., Doubek P., Dusbaba P., Franc M. F., Fuchs F., Groh L., Horák J., 
 Hovad V., Humlíček V., Hyška P., Chmelař V., Jedlička L., Jezbera J., Jílek M., 
 Kohout J., Kořínek P., Kosinka J., Kotyza B., Kracík M., Krása M., Kučera D., Kuta J., 
 Kůtek J., Mareš Š., Mráz P., Nálevka P., Nosek J., Olšák V., Palla R., Peroutka I., 
 Picek I., Portych V., Roško L., Rošková K., Staněk P., Staňková R., Šafařík J., Šlapák P., 
 Špriňar L., Šretr J., Štolc M., Švéda F., Trojan O., Urválek T., Vacek J., Vestfál J., 
 Volman V. ml., Zákoucký O., Zdechovský T. 
  
 
 
TRENÉŘI 
 
I. třída Roško L., Rošková K. 
 

II. třída Bielavský J., Blažek D., Buločkin M., Bydelský T., Daniel J., Schwarz M., Světinský V., Šmíd 
J., Urban Z. 

 

III. třída Brož L., Čechura P., Dvořák M., Fuchs F., Horák J., Kačírek P., Lajbl J., Mareš I., Nosek J., 
Pražák P., Ptáček T., Ruda O., Slavík J., Staněk P., Sucharda D., Šafařík J., Šolc F.,  

 Štolc M., Vítová A.  
 

IV. třída Albrechtová A., Baťka J., Buchal P., Dedek J., Doubek P., Friedrich P., Greň J., Halamka M., 
Horný T., Jílek M., Kačírek P., Kratochvíl J., Kratochvílová K., Kuta J., Landsmannová M. M.,  
Martínek A., Martínek L., Matoušová A., Petirová I., Pipek P., Ptáčková S., Ret A.J., Skybová 
K., Sucharda T., Špriňar M., Ulman T., Vacek J., Vestfál J., Vít O., Volman V.ml., Vošmik M.,  
Zdechovský T. 



- 6 - 

Část sportovně-technická 

 

Mistrovské soutěže družstev 

 
 
EXTRALIGA MLÁDEŽE - VÝCHOD  vedoucí J. Siebenburger 
 1. ŠK Dudas BVK Brno 7 5 0 2 24 ½ 15 
 2. BŠŠ Frýdek-Místek A 7 4 1 2 29  13 
 3. 2222 ŠK Polabiny A 7 4 1 2 23 ½ 13 
 4. ŠŠPM Lipky HK 7 4 0 3 23 ½ 12 
 5. ŠK AD Jičín 7 4 0 3 22 ½ 12 
 6. ŠK Staré Město 7 3 1 3 21  10 
 7. TJ Spartak Vlašim 7 1 1 5 11 ½ 4 
 8. SK Prostějov 7 1 0 6 12 ½ 3 
 
 
MČR DRUŽSTEV MLÁDEŽE - FINÁLE A vedoucí J. Siebenburger 
 1. BŠŠ Frýdek-Místek A 7 6 0 1 30 ½ 18 
 2. ŠK Dudas BVK Brno 7 5 1 1 27  16 
 3. 2222 ŠK Polabiny A 7 5 0 2 25  15 
 4. KŠ Říčany 1925 7 4 0 3 24 ½ 12 
 5. ŠŠPM Lipky HK 7 3 0 4 19 ½ 9 
 6. Desko Liberec 7 2 0 5 17  6 
 7. Siesta Labs Unichess A 7 1 1 5 13 ½ 4 
 8. TJ Kobylisy 7 1 0 6 11  3 
 
 
MČR DRUŽSTEV MLÁDEŽE - FINÁLE B vedoucí J. Siebenburger 
 1. ŠK Staré Město 7 7 0 0 29  21 
 2. ŠK AD Jičín 7 5 1 1 28  16 
 3. ŠK Spartak SSM Ústí n.L. 7 4 0 3 23  12 
 4. TJ Spartak Vlašim 7 4 0 3 21 ½ 12 
 5. ŠA VŠTE České Budějovice 7 2 1 4 18 ½ 7 
 6. ŠK 64 Plzeň A 7 2 0 5 17 ½ 6 
 7. ŠK DP Praha PORG 7 1 2 4 15 ½ 5 
 8. SK Prostějov 7 1 0 6 15  3 
 
 
 
1. LIGA MLÁDEŽE - SKUPINA C vedoucí K. Šimáčková 
 1. Šachový klub Světlá nad Sázavou 11 7 3 1 40 ½ 24 
 2. TJ CHS Chotěboř 11 7 2 2 42  23 
 3. Panda Rychnov nad Kněžnou 11 7 1 3 37  22 
 4. 2222 ŠK Polabiny B 11 7 0 4 44 ½ 21 
 5. ŠK Lípa 11 7 0 4 31  21 
 6. Gambit Jihlava 11 6 2 3 40 ½ 20 
 7. ŠK Kuřim 11 5 3 3 39  18 
 8. TJ Náměšť nad Oslavou 11 5 3 3 38 ½ 18 
 9. TJ Lanškroun 11 4 2 5 32 ½ 14 



- 7 - 

 10. TJ Spartak Vlašim B 11 2 0 9 23 ½ 6 
 11. Šachový spolek Železné hory 11 1 0 10 18  3 
 12. 2222ŠK Polabiny C 11 0 0 11 7  0 
 
 
2. LIGA - SKUPINA C  vedoucí M. Šmajzr 
 1. BETSYS Říčany 1925 B 11 8 2 1 52 ½ 26 
 2. TJ Desko Liberec 11 7 1 3 55 ½ 22 
 3. ŠK  Jičín 11 6 3 2 48 ½ 21 
 4. TJ Bohemians Praha 11 6 2 3 49  20 
 5. ŠK Zikuda Turnov B 11 6 0 5 47  18 
 6. Sparta Kutná Hora 11 4 5 2 46  17 
 7. JOLY Lysa nad Labem C 11 4 4 3 44  16 
 8. Sokol Bakov nad Jizerou 11 5 1 5 42 ½ 16 
 9. Sokol Mladá Boleslav 11 3 2 6 39  11 
 10. TJ Neratovice B 11 2 3 6 34 ½ 9 
 11. DDM Sokol Nymburk 11 1 2 8 32 ½ 5 
 12. TJ Jiskra Tanvald 11 1 1 9 36  4 
 
 
2. LIGA - SKUPINA D vedoucí K. Šimáčková 
 1. 2222ŠK Polabiny C 11 9 1 1 58  28 
 2. TJ Slavia Hradec Králové 11 8 2 1 53 ½ 26 
 3. Panda Rychnov nad Kněžnou 11 8 1 2 57 ½ 25 
 4. TJ Štefanydes Polička 11 8 0 3 53 ½ 24 
 5. ŠK Lípa 11 7 0 4 48 ½ 21 
 6. TJ Lanškroun 11 4 2 5 43  14 
 7. ŠK Vysoké Mýto 11 4 0 7 40 ½ 12 
 8. ŠK Ústí nad Orlicí 11 4 0 7 33 ½ 12 
 9. ŠK 1921 Zábřeh 11 3 0 8 37 ½ 9 
 10. TJ Jiskra Hořice 11 3 0 8 34  9 
 11. TJ ŠO Chrudim 11 2 1 8 35 ½ 7 
 12. TJ Žďár nad Sázavou 11 2 1 8 33  7 
 
 
KRAJSKÝ PŘEBOR KRÁLOVÉHRADECKÉHO KRAJE vedoucí O.Dousek 
 1. ŠŠPM Lipky HK 11 11 0 0 61 ½ 33 
 2. TJ Slavia Hradec Králové B 11 9 0 2 54 ½ 27 
 3. ŠK Lípa B 11 8 1 2 52 ½ 25 
 4. Sněžka TJ Náchod 11 7 0 4 49 ½ 21 
 5. TJ Hronov 11 6 1 4 48 ½ 19 
 6. ŠK Jičín B 11 6 0 5 50  18 
 7. TJ Jiskra Jaroměř 11 6 0 5 45 ½ 18 
 8. Panda Rychnov nad Kněžnou B 11 4 1 6 42  13 
 9. DDM Třebechovice pod Orebem 11 1 3 7 30  6 
 10. TJ Spartak Vrchlabí 11 1 2 8 30  5 
 11. Sokol Hradec Králové 11 1 1 9 30 ½ 4 
 12. TJ CIS Lázně Bělohrad 11 0 3 8 33 ½ 3 
 
 



- 8 - 

KRAJSKÝ PŘEBOR ŽÁKOVSKÝCH DRUŽSTEV 
  
 1. ŠŠPM Lipky Hradec Králové B 6 6 0 0 32 ½ 18 
 2. TJ Náchod A 6 4 1 1 21 ½ 13 
 3. TJ Jiskra Jaroměř A 6 3 1 2 18 ½ 10   
 4. Panda Rychnov n.K. B  6 3 0 3 18  9 
 5. Panda Rychnov n.K. C 6 2 0 4 14  6 
 6. ŠK Lípa B 6 1 1 4 10  4 
 7. ŠK DDM Třebechovice pod Orebem 6 0 1 5 11 ½ 1 
 
 
KRAJSKÝ PŘEBOR DRUŽSTEV MLADŠÍCH ŽÁKŮ  
12. 4.2022, rozhodčí M. Borůvka 
 
 1. Region Panda A  21 28  
 2. Region Panda B  15 20 ½ 
 3. ŠK Lípa  15 19 ½ 
 4. PŠŠ Lázně Bělohrad A  12 21  
 5. ŠŠPM Lipky HK B  12 20  
 6. PŠŠ Lázně Bělohrad B  6 12 
 7.  TJ Jiskra Jaroměř  3 12 ½ 
 8. TJ Lokomotiva Trutnov  0 5 ½ 
 
 
KRAJSKÁ SOUTĚŽ – VÝCHOD vedoucí M.Cerha 
 
 1. ŠK Lípa D 8 8 0 0 42 ½ 24 
 2. TJ Slavia Hradec Králové C 8 6 1 1 41  19 
 3. Niki TJ Náchod B 8 5 1 2 40  16 
 4. Panda Rychnov nad Kněžnou C 8 5 0 3 38 ½ 15 
 5. TJ Jiskra Jaroměř B 8 5 0 3 37  15 
 6. DDM Kostelec nad Orlicí 8 3 0 5 36 ½ 9 
 7. DDM Třebechovice pod Orebem B 8 2 0 6 25 ½ 6 
 8. Spartak Rychnov nad Kněžnou  8 1 0 7 27  3 
 9. TJ Sokol Studnice 8 0 0 8 0  0 
 
 
 
KRAJSKÁ SOUTĚŽ – ZÁPAD vedoucí V.Portych 
 
 1. ŠSPM Lipky HK B 9 9 0 0 49  27 
 2. TJ Dvůr Králové nad Labem 9 5 2 2 39   17 
 3. TJ Jiskra Nový Bydžov 9 5 1 3 36 ½ 16 
 4. Šachový klub Lomnice nad Pop. 9 5 0 4 39  15 
 5. TJ Lokomotiva Trutnov 9 5 0 4 36  15 
 6. Šachový klub Lípa C – ORTEX HK 9 3 2 4 37  11 
 7. TJ SKP Valdice 9 3 1 5 34  10 
 8. TJ Jiskra Hořice B 9 2 1 6 30 ½  7 
 9. TJ Spartak Vrchlabí B 9 1 3 5 30   6 
 10. ŠK Jičín C 9 1 2 6 29  5 
 
 



- 9 - 

KRAJSKÁ SOUTĚŽ ŽÁKOVSKÝCH DRUŽSTEV  
 
 1. TJ Náchod B  22 24 ½ 
 2. ŠK Lípa C  19 24 ½ 
 3. PŠŠ C  18 21  
 4. TJ Jiskra Jaroměř B  16 21 ½ 
 5. TJ Jiskra Jaroměř C  14 18 ½ 
 6. Lokomotiva Trutnov  14 16  
 7. Panda Rychnov nad Kněžnou D  10 17 ½ 
 8. ŠŠPM Lipky HK C  10 16 ½ 
 7. PŠŠ B  3 11  
 8. PŠŠ A  2 9 
 
 
REGIONÁLNÍ PŘEBOR – SKUPINA A vedoucí D. Hepnar 
 
 1. ŠK Nové Město nad Metují, z.s. 8 7 1 0 27  22 
 2. Slovan Broumov 8 6 1 1 27  19 
 3. ŠK Červený Kostelec 8 4 2 2 26  14 
 4. PŠ TJ Náchod C 8 4 2 2 22  14 
 5. ŠK Česká Skalice 8 4 0 4 21  12 
 6. TJ Jiskra Jaroměř C 8 4 0 4 19 ½ 12 
 7. PŠ TJ Náchod D 8 3 0 5 20  9 
 8. TJ Sokol Dubenec 8 1 0 7 11  3 
 9. TJ Sokol Studnice 8 0 0 8 5 ½ 0 
 
REGIONÁLNÍ PŘEBOR - SKUPINA B vedoucí L. Mach 
 
 1. ŠK Sobotka A 9 7 0 2 31  21 
 2. ŠK Lomnice n.P. 9 7 0 2 30 ½ 21 
 3. Šachklub Jilemnice 9 6 0 3 23 ½ 18 
 4. TJ Tatran Hostinné 9 5 1 3 23 ½ 16 
 5. ŠK Sobotka B 9 5 1 3 23  16 
 6. TJ Nová Paka 9 3 3 3 21 ½ 12 
 7. TJ Sokol Lužany 9 3 2 4 23  11 
 8. TJ Lokomotiva Trutnov B 9 2 0 7 18  6 
 9. ŠK Jičín D 9 1 3 5 18  6 
 10. TJ Lokomotiva Trutnov C 9 1 0 8 12  3 
 
 
REGIONÁLNÍ PŘEBOR – SKUPINA C vedoucí V. Portych 
 
 1. ŠSPM Lipky HK C 9 8 0 1 30  24 
 2. TJ Jiskra Nový Bydžov B 9 7 0 2 27  21 
 3. ŠK ZŠ Doudleby nad Orlicí 9 5 1 3 24 ½ 16 
 4. Sokol Hradec Králové B 9 5 1 3 23 ½ 16 
 5. Panda Rychnov nad Kněžnou D 9 5 0 4 18 ½ 15 
 6. Spartak Rychnov nad Kněžnou B 9 4 0 5 23 ½ 12 
 7. ŠK Lípa F – ORTEX HK 9 2 3 4 22 ½ 9 
 8. DDM Kostelec nad Orlicí B 9 3 0 6 20 ½ 9 
 9. TJ Jiskra Nový Bydžov C 9 2 0 7 17  6 
 10. ŠK Lípa E 9 1 1 7 18  4 



- 10 - 

Mistrovské soutěže jednotlivců 

 
 
MISTROVSTVÍ ČESKÉ REPUBLIKY JEDNOTLIVCŮ 
Ústí nad Labem, 14. 5. - 22. 5.2022 
 

 1. Navara David 1. Novoborský Šk 45. Ret Adam Josef ŠK Jičín 
 2. Babula Vlastimil 1. Novoborský Šk  
 3. Krejčí Jan 1. Novoborský Šk  
 
 
MISTROVSTVÍ ČESKÉ REPUBLIKY SENIORŮ  S50+ 
Olomouc, 13. 8. - 20. 8.2022 
 

 1. Sejkora Vlastimil ŠK Děčín 67. Říčař Jiří Sokol Hradec Králové 
 2. Bartoš Jan Unichess  
 3. Vrána František ŠK Staré Město  
 
 
MISTROVSTVÍ ČESKÉ REPUBLIKY -  JUNIORŮ 
Špindlerův Mlýn, 12. - 19. 3. 2022 
 

 1. Míča Marek Beskydská ŠŠ 8. Lajbl Jan ŠK Jičín 
 2. Švanda Ondřej ŠK Staré Město  
 3. Frank Adam Beskydská ŠŠ  
     
 
MISTROVSTVÍ ČESKÉ REPUBLIKY -  JUNIOREK A DOROSTENEK 
Špindlerův Mlýn, 12. - 19. 3. 2022 
 

 1. Lhotská Anna SK OAZA Praha 9. Petirová Iva ŠK Jičín 
 2. Třasáková Adéla 2222 ŠK Polabiny  
 3. Šťastná Martina ŠA VŠTE  
     
 
MISTROVSTVÍ ČESKÉ REPUBLIKY -  POLOFINÁLE JUNIORŮ A DOROSTENCŮ 
Špindlerův Mlýn, 13. - 20. 11. 2021 
 

 1. Gloser David 2222 ŠK Polabiny 5. Lajbl Jan ŠK Jičín  
 2. Frank Adam Beskydská ŠŠ 23. Fojt Petr ŠK Jičín 
 3. Švanda Ondřej  44. Šádek Vojtěch ŠK Jičín 
    45. Cibulka Josef ŠŠPM Lipky HK 
    76. Hykš Jan ŠK Jičín 
 
 
MISTROVSTVÍ ČESKÉ REPUBLIKY -  POLOFINÁLE JUNIOREK A DOROSTENEK 
Špindlerův Mlýn, 13. - 20. 11. 2021 
 

 1. Dudová Pavlína Beskydská ŠŠ 4. Petirová Iva ŠK Jičín 
 2. Nagyová Daniela QCC České Budějovice  
 3. Šťastná Martina ŠA VŠTE  
     
 



- 11 - 

MISTROVSTVÍ ČESKÉ REPUBLIKY MLÁDEŽE - H16 
Luhačovice, 12. - 19. 3. 2022  
 

 1. Smolík Jáchym KŠ Říčany 1925 7. Winter Ondřej ŠŠPM Lipky HK 
 2. Janouš Marek ŠK 64 Plzeň 10. Stejskal Michal TJ Jiskra Hořice 
 3. Dolenský Filip ŠK Spartak Ústí n.L. 19. Dedek Jan ŠŠPM Lipky HK  
 
 
MISTROVSTVÍ ČESKÉ REPUBLIKY MLÁDEŽE – D16 
Luhačovice, 12. - 19. 3. 2022  
 

 1. Voříšková Anna ŠŠPM Lipky HK  
 2. Marková Karolína Šach Štěpán  
 3. Nagyová Daniela QCC České Budějovice 
 
 
MISTROVSTVÍ ČESKÉ REPUBLIKY MLÁDEŽE - H14 
Luhačovice, 12. - 19. 3. 2022  
 

 1. Hladký Tadeáš Jezdci Jundrov 5. Zelba Lukáš ŠK Jičín 
 2. Pražák Daniel ŠA VŠTE 8. Dušánek Michal Region Panda  
 3. Brožka Karel 2222 ŠK Polabiny   
     
 
MISTROVSTVÍ ČESKÉ REPUBLIKY MLÁDEŽE – D14 
Luhačovice, 12. - 19. 3. 2022  
 

 1. Rybáčková Lucie Gambit Jihlava 11. Hetfleischová Elen  Region Panda 
 2. Dobsa Emma Unichess 19. Archlebová Stela ŠK Lípa 
 3. Bartečková Denisa Beskydská ŠŠ 
 
 
MISTROVSTVÍ ČESKÉ REPUBLIKY MLÁDEŽE - H12 
Luhačovice, 12. - 19. 3. 2022  
 

 1. Dergerdalai Bayarjavkhlan ŠK Staré Město 6. Mík Tomáš Region Panda 
 2. Popov Roman ŠK Oaza Praha 9. Kroulík Václav Region Panda 
 3. Mikulka Martin Michael  ŠK Spartak Ústí n.L. 16. Krautschneider Daniel Jan Region Panda 
 
 
MISTROVSTVÍ ČESKÉ REPUBLIKY MLÁDEŽE – D12 
Luhačovice, 12. - 19. 3. 2022  
 

 1. Kožušníková Daniela Interchess 9. Lukášková Ellen ŠŠPM Lipky HK 
 2. Buchtová Viktorie Beskytská ŠŠ 23. Archlebová Eva TJ Jiskra Jaroměř 
 3. Slívová Linda ŠK Teplice 29. Archlebová Iva TJ Jiskra Jaroměř 
 
 
MISTROVSTVÍ ČESKÉ REPUBLIKY MLÁDEŽE - H10 
Luhačovice, 12. - 19. 3. 2022  
 

 1.  Bara Jan ŠK DP Praha 11.  Kroulík Štěpán Region Panda 
 2. Policar Martin TJ Náměšť n.O. 18.  Dvořák Vojtěch Region Panda  
 3. Hladký Mikuláš Jezdci Jundrov  



- 12 - 

 
 
MISTROVSTVÍ ČESKÉ REPUBLIKY MLÁDEŽE – H8 
Nové Hrady, 9. - 10. 10. 2021  
 

 1.  Fadrný Jáchym ŠK Spartak Čelákovice 25.  Zika Miroslav Region Panda 
 2. Kroulík Štěpán Region Panda   
 3. Zelenka Tomáš TJ Plzeň Košutka   
 
 
MISTROVSTVÍ ČESKÉ REPUBLIKY MLÁDEŽE – D8 
Nové Hrady, 9. - 10. 10. 2021  
 

 1.  Romanko Diana ŠK Karlovy Vary 15.  Kapuciánová Nela Region Panda 
 2. Vaníčková Natálie ŠK JOLY Lysá n.L.   
 3. Martikánová Amálie Beskydská ŠŠ  
 
 
MISTROVSTVÍ ČESKÉ REPUBLIKY MLÁDEŽE – H8 
Nové Hrady, 9. - 10. 4. 2022  
 

 1.  Zelenka Tomáš TJ Plzeň Košutka 42.  Žabokrcký Šimon Region Panda 
 2. Lutskiy Mikhail Šachová škola Hříbata   
 3. Tomeš Jan ŠK Sokol Klatovy  
 
 
MISTROVSTVÍ ČESKÉ REPUBLIKY MLÁDEŽE – D8 
Nové Hrady, 9. - 10. 4. 2022  
 

 1.  Tarielašvili Kira Beskydská ŠŠ 8.  Kapuciánová Nela Region Panda 
 2. Topenčíková Ellen ŠK Spartak Čelákovice   
 3. Tykalová Barbora ŠK Sokol Klatovy  
 
 
MISTROVSTVÍ ČESKÉ REPUBLIKY V RAPID ŠACHU 
Pardubice, 20. – 21. 7. 2022 
 

 1. Korobov Anton UKR 
 2. Donchenko Alexander GER  
 3. Harsha Bharathakoti IND 
 37. Ret Adam Josef ŠK Jičín 
 87. Kroulík Václav Region Panda 
114. Linhart Jiří ŠK Lípa 
117. Slavík Jan ŠK DDM Třebechovice p.O 
134. Kroulík Štěpán Region Panda 
142. Kůtek Jiří TJ SKP Valdice 
149. Říčař Jiří Sokol Hradec Králové 
 
 
 
MISTROVSTVÍ ČESKÉ REPUBLIKY ŽEN V RAPID ŠACHU 
Znojmo, 4. - 5. 9. 2021 
 

 1. Novosadová Kristýna Beskydská ŠŠ 12. Petirová Iva ŠK Jičín 



- 13 - 

 2. Richterová Nataša TJ Jiskra Hořice   
 3. Sikorová Olga TŽ Třinec   
 
 
MISTROVSTVÍ ČESKÉ REPUBLIKY ŽEN V RAPID ŠACHU 
Česká Třebová, 14. 5. 2022 
 

 1. Sikorová Olga TŽ Třinec 13. Marečková Martina Region Panda 
 2. Richterová Nataša TJ Jiskra Hořice 21. Petirová Iva ŠK Jičín 
 3. Kulovaná Eva ŠK Gordic Jihlava 23. Staňková Radka TJ Jiskra Jaroměř  
    33. Marxová Šárka TJ Jiskra Jaroměř 
    35. Archlebová Stela ŠK Lípa 
    39. Archlebová Eva TJ Jiskra Jaroměř 
    41. Archlebová Iva TJ Jiskra Jaroměř 
 
 
MISTROVSTVÍ ČESKÉ REPUBLIKY V RAPID ŠACHU JUNIOŘI 
Česká Třebová, 11. - 12. 9. 2021 
 

 1. Eret Matouš ŠK Sokol Klatovy 10. Steskal Michal TJ Jiskra Hořice 
 2. Jareš Michal 2222 ŠK Polabiny 15. Horák Jan Region Panda 
 3. Gloser David 2222 ŠK Polabiny 21. Rokoš Filip  ŠK Lípa  
    22. Ret Adam Josef ŠK Jičín 
    54. Kobr Matěj Region Panda 
 
 
 
 
MISTROVSTVÍ ČESKÉ REPUBLIKY V RAPID ŠACHU MLÁDEŽE - H14 
Praha, 12. 9. 2021 
 

 1. Pražák Daniel ŠA VŠTE 12. Winter Ondřej ŠŠPM Lipky HK 
 2. Němec Jáchym ŠK Říčany 1925 20. Komora Matěj ŠŠPM Lipky HK 
 3. Šmolík Jáchym ŠK Říčany 1925  
 
 
 
MISTROVSTVÍ ČESKÉ REPUBLIKY V RAPID ŠACHU MLÁDEŽE - D14 
Praha, 12. 9. 2021 
 

 1. Zelbová Lada ŠK Jičín 14. Hetfleischová Elen Region Panda 
 2. Bartečková Denisa Beskydská ŠŠ 20. Archlebová Stela ŠK Lípa 
 3. Dobsa Emma Unichess 
 
 
 
MISTROVSTVÍ ČESKÉ REPUBLIKY V RAPID ŠACHU MLÁDEŽE - H12 
Praha, 12. 9. 2021 
 

 1. Delgerdalai Bayarjavkhlan  ŠK Staré Město 4. Zelba Lukáš ŠK Jičín 
 2. Váňa Jan ŠK Tachov 10. Dušánek Michal Region Panda 
 3. Jaššo Matěj Šachy Krnov 11. Vlček Vojtěch  ŠŠPM Lipky HK  
    21. Krautschneider Daniel Jan  Region Panda 
 



- 14 - 

MISTROVSTVÍ ČESKÉ REPUBLIKY V RAPID ŠACHU MLÁDEŽE - D12 
Praha, 12. 9. 2021 
 

 1. Zádrapová Amálie ŠK Vsetín 16. Lukášková Ellen ŠŠPM Lipky HK 
 2. Slívová Linda ŠK Teplice  
 3. Mikešová Lenka Agentura 64 Grygov    
    
 
MISTROVSTVÍ ČESKÉ REPUBLIKY V RAPID ŠACHU MLÁDEŽE - H10 
Praha, 12. 9. 2021 
 

 1. Kroulík Václav Region Panda 22. Kroulík Štěpán  Region Panda 
 2. Chernyy Andrey ŠK Aurora 
 3. Mík Tomáš Region Panda  
 
 
MISTROVSTVÍ ČESKÉ REPUBLIKY V RAPID ŠACHU MLÁDEŽE - D10 
Praha, 12. 9. 2021 
 

 1. Bartečková Valerie Beskydská ŠŠ 20. Rudová Jana ŠK Lípa 
 2. Lacková Lucie Beskydská ŠŠ  
 3. Stará Zuzana ŠK Staré Město   
 
 
MISTROVSTVÍ ČESKÉ REPUBLIKY V BLESKOVÉM ŠACHU MUŽŮ 
Praha, 22. 12. 2018, 317 účastníků   
 

 1. Michalík Peter Unichess 24. Jirásek Pavel  ŠK Lípa 
 2. Navara David 1. Novoborský ŠK 41. Lajbl Jan ŠK Jičín 
 3. Půlpán Jakub ŠK DP Praha 47. Ret Adam Josef ŠK Jičín  
    131. Jílek Marcel ŠK Jičín 
 
MISTROVSTVÍ ČESKÉ REPUBLIKY V BLESKOVÉM ŠACHU ŽEN 
Brno, 11. 12. 2021   
 

 1. Sikorová Olga TŽ Třinec 9. Zelbová Lada ŠK Jičín  
 2. Holušová Táňa ŠK GARDE Lipovec 13. Petirová Iva ŠK Jičín 
 3. Richterová Nataša TJ Jiskra Hořice  
 
 
MISTROVSTVÍ ČECH MLÁDEŽE - H16 
Herlíkovice, 23. - 30. 10. 2021  
 

 1. Winter Ondřej ŠŠPM Lipky HK 8. Dedek Jan ŠŠPM Lipky HK 
 2. Stejskal Michal TJ Jiskra Hořice 15. Komora Matěj ŠŠPM Lipky HK 
 3. Le Anh Dung KŠ Říčany 1925 35. Špriňar Michal ŠŠPM Lipky HK  
 
 
MISTROVSTVÍ ČECH MLÁDEŽE – D16 
Herlíkovice, 23. - 30. 10. 2021  
 

 1. Havelková Beáta QCC České Budějovice 12. Šmejdová Michaela TJ Náchod 
 2. Třasáková Adéla 2222 ŠK Polabiny 13. Marxová Šárka TJ Jiskra Jaroměř 
 3. Pejřimovská Viola Ruby TJ CHS Chotěboř 



- 15 - 

 
MISTROVSTVÍ ČECH MLÁDEŽE - H14 
Herlíkovice, 23. - 30. 10. 2021  
 

 1. Šmolík Jáchym KŠ Říčany 1925 12. Dušánek Michal Region Panda 
 2. Brožka Karel 2222 ŠK Polabiny 17. Vlček Vojtěch ŠŠPM Lipky HK  
 3. Pražák Daniel ŠA VŠTE 30. Svoboda Ondřej ŠŠPM Lipky HK  
    50. Dvořák Milan Region Panda 
    56. Jakubec Vít ŠK Jičín 
 
 
MISTROVSTVÍ ČECH MLÁDEŽE – D14 
Herlíkovice, 23. - 30. 10. 2021  
 

 1. Janoušková Adéla ŠK Líně 6. Šmejdová Kateřina TJ Náchod 
 2. Dobsa Emma Unichess 8. Archlebová Stela ŠK Lípa 
 3. Dominiková Denisa Sokol Domažlice 
 
 
MISTROVSTVÍ ČECH MLÁDEŽE - H12 
Herlíkovice, 23. - 30. 10. 2021  
 

 1. Martirosyan David ŠK DP Praha 8. Krautschneider Daniel Jan Region Panda 
 2. Bára Jan ŠK DP Praha 9. Kroulík Václav Region Panda 
 3. Váňa Jan ŠK Tachov 15. Mík Tomáš Region Panda 
    27. Kroulík Štěpán Region Panda 
    48. Vlček Vítězslav TJ Náchod 
    63. Štěpán Michal TJ Náchod 
 
 
MISTROVSTVÍ ČECH MLÁDEŽE – D12 
Herlíkovice, 23. - 30. 10. 2021  
 

 1. Slívová Linda ŠK Teplice 20. Archlebová Iva TJ Jiskra Jaroměř 
 2. Nová Anežka ŠK Sokol Klatovy 21. Archlebová Eva TJ Jiskra Jaroměř 
 3. Day Sophia Olivia KŠ Říčany 1925 22. Šmejdová Adéla TJ Náchod 
 
 
 
KRAJSKÝ PŘEBOR JUNIORŮ 2022 
Havlovice, 14. 9. - 15. 9. 2022,  
 

 1. Winter Ondřej ŠŠPM Lipky HK 
 2. Ret Adam Josef ŠK Jičín 
 3. Cibulka Josef ŠŠPM Lipky HK 
 4. Drašnar Lukáš TJ Hronov  
 5. Stejskal Michal TJ Jiskra Hořice  
 6. Gloser Tomáš ŠK Lípa 
 7. Bednář Miloš ŠŠPM Lipky HK 
 
 
 



- 16 - 

 
KRAJSKÝ PŘEBOR JUNIOREK 2022 
Havlovice, 14. 9. - 15. 9. 2022,  
 

 1. Marxová Šárka  TJ Jiskra Jaroměř 
 2. Šmejdová Michaela TJ Náchod 
 
 
 
KRAJSKÝ PŘEBOR MLÁDEŽE – H20 
Havlovice, 18. 9. - 19. 9. 2021, rozhodčí J. John 
 

 1. Fojt Petr ŠK Jičín 
 2. Olšák Vojtěch ŠK Lípa  
 
 
KRAJSKÝ PŘEBOR MLÁDEŽE – D20 
Havlovice, 18. 9. - 19. 9. 2021, rozhodčí J. John 
 

 1. Petirová Iva ŠK Jičín 
  
 
KRAJSKÝ PŘEBOR MLÁDEŽE - H18 
Havlovice, 18. 9. - 19. 9. 2021, rozhodčí J. John 
 

 1. Cibulka Josef ŠŠPM Lipky HK  
 2. Rokoš Filip ŠK Lípa  
 3. Winter Ondřej ŠŠPM Lipky HK  
 
 
KRAJSKÝ PŘEBOR MLÁDEŽE - H16 
Havlovice, 18. 9. - 19. 9. 2021, rozhodčí J. John 
 

 1. Stejskal Michal TJ Jiskra Hořice  
 2. Gloser Tomáš ŠK Lípa  
 3. Komora Matěj ŠŠPM Lipky HK  
 
 
KRAJSKÝ PŘEBOR MLÁDEŽE - D16 
Havlovice, 18. 9. - 19. 9. 2021, rozhodčí J. John 
 

 1. Šmejdová Michaela TJ Náchod  
 2. Marxová Šárka TJ Jiskra Jaroměř 
 3. Jarešová Vendula TJ Jiskra Jaroměř 
 
 
KRAJSKÝ PŘEBOR MLÁDEŽE - H14  
Havlovice, 18. 9. - 19. 9. 2021, rozhodčí J. John 
 
 1. Krautschneider Jan Region Panda 
 2. Kroulík Václav Region Panda 
 3. Mík Tomáš Region Panda 
 
 



- 17 - 

KRAJSKÝ PŘEBOR MLÁDEŽE - D14 
Havlovice, 18. 9. - 19. 9. 2021, rozhodčí J. John 
 

 1. Archlebová Stela ŠK Lípa  
 2. Šmejdová Kateřina TJ Náchod 
 3. Dekker Natalia TJ Lokomotiva Trutnov 
 
KRAJSKÝ PŘEBOR MLÁDEŽE - H16 
Havlovice, 14. - 15. 4. 2022, rozhodčí P. Čechura, P. Dusbaba 
 

 1. Špriňar Michal ŠŠPM Lipky HK  
 2. Komora Matěj ŠŠPM Lipky HK  
 3. Bubeníček Šimon TJ Náchod  
 
 
KRAJSKÝ PŘEBOR MLÁDEŽE - D16 
Havlovice, 14. - 15. 4. 2022, rozhodčí P. Čechura, P. Dusbaba 
 

 1. Šmejdová Kateřina TJ Náchod  
 2. Archlebová Stela ŠK Lípa  
 3. Jarešová Vendula TJ Jiskra Jaroměř 
 
 
KRAJSKÝ PŘEBOR MLÁDEŽE - H14  
Havlovice, 14. - 15. 4. 2022, rozhodčí P. Čechura, P. Dusbaba 
 
 1. Vlček Vojtěch ŠŠPM Lipky HK 
 2. Svoboda Ondřej ŠŠPM Lipky HK 
 3. Fořt Hugo  ŠK Lípa 
 
 
KRAJSKÝ PŘEBOR MLÁDEŽE - D14 
Havlovice, 14. - 15. 4. 2022, rozhodčí P. Čechura, P. Dusbaba 
 

 1. Archlebová Eva TJ Jiskra Jaroměř  
 2. Fejfarová Anna Podzvičinská šachová škola 
 3. Archlebová Iva TJ Jiskra Jaroměř  
 
 
 
KRAJSKÝ PŘEBOR MLÁDEŽE - H12  
Rychnov nad Kněžnou, 18. 9. 2021 
 

 1. Kroulík Štěpán Region Panda  
 2. Štěpán Michal TJ Náchod  
 3. Toman Michal ŠK Lípa  
 4. Snopek Jan Region Panda 
 
 
KRAJSKÝ PŘEBOR MLÁDEŽE - D12 
Rychnov nad Kněžnou, 18. 9. 2021 
 

 1. Lukášková Ellen ŠŠPM Lipky HK  
 2. Archlebová Eva TJ Jiskra Jaroměř  



- 18 - 

 3. Archlebová Iva TJ Jiskra Jaroměř   
 4. Šmejdová Adéla TJ Náchod 
 
 
KRAJSKÝ PŘEBOR MLÁDEŽE - H10 
Rychnov nad Kněžnou, 18. 9. 2021 
  

 1. Vlček Vítězslav TJ Náchod  
 2. Brož Jan ŠK Lípa  
 3. Dvořák Vojtěch Region Panda  
 4. Škrdla David ŠŠPM Lipky HK 
 5. Podzimek Karel ŠŠPM Lipky HK  
 6. Zdechovský Tomáš ŠŠPM Lipky HK  
 
 
KRAJSKÝ PŘEBOR MLÁDEŽE - D10 
Rychnov nad Kněžnou, 18. 9. 2021 
 

 1. Rudová Jana ŠK Lípa 
 2. Kapuciánová Nela Region Panda 
 
 
KRAJSKÝ PŘEBOR MLÁDEŽE V RAPID ŠACHU  – H14 
Červený Kostelec, 2. 4. 2022 
 

 1. Vlček Vojtěch ŠŠPM Lipky HK 11. Urbánek Šimon ŠK DDM Třebechovice p.O. 
 2. Dušánek Michal Region Panda 12. Šťastný Jiří PŠŠ  
 3. Fořt Hugo ŠK Lípa    
 4. Dvořák Milan Region Panda  
 5. Levínský Jonatan ŠK Lípa  
 6. Krym Jaroslav TJ Jiskra Nový Bydžov 
 7. Jirman Jonáš TJ Slovan Broumov 
 8. Majoroš Matěj ŠK DDM Třebechovice p.O.  
 9. Netík Lukáš TJ Lokomotiva Trutnov 
 10. Kudr Dominik PŠŠ  
 
 
KRAJSKÝ PŘEBOR MLÁDEŽE V RAPID ŠACHU – D14 
Červený Kostelec, 2. 4. 2022 
 

 1. Hetfleischová Elen Region Panda 
 2.  Archlebová Stela ŠK Lípa 
 3.  Vočadlová Lenka TJ Náchod 
 
 
KRAJSKÝ PŘEBOR MLÁDEŽE V RAPID ŠACHU  – H12 
Červený Kostelec, 2. 4. 2022 
 

 1. Krautschneider Daniel Jan   Region Panda  11. Řehák Filip Region Panda 
 2. Snopek Jan Region Panda  12. Práza Eduard TJ Náchod 
 3. Reschel Josef ŠK DDM Třebechovice p.O. 13. Sobran Rostislav PŠŠ 
 4. Kulhavý Matyáš PŠŠ  
 5. Ficenec Natanael ŠK DDM Třebechovice p.O. 
 6. Plíva Štěpán PŠŠ 



- 19 - 

 7. Honsa Tadeáš TJ Náchod 
 8. Zelenka Václav Žernov  
 9. Bertha Marek TJ Sokol Studnice 
 10. Melichar Štěpán TJ Náchod  
 
 
KRAJSKÝ PŘEBOR MLÁDEŽE V RAPID ŠACHU – D12 
Červený Kostelec, 2. 4. 2022 
 

 1. Lukášková Ellen  ŠŠPM Lipky HK  
 2.  Šmejdová Adéla TJ Náchod 
 3.  Archlebová Iva TJ Jiskra Jaroměř 
 4.  Kopysová Lenka PŠŠ 
 5.  Fejfarová Anna PŠŠ 
 6.  Brožová Lucie PŠŠ 
 
 
 
KRAJSKÝ PŘEBOR MLÁDEŽE V RAPID ŠACHU – H10 
Červený Kostelec, 2. 4. 2022 
 

 1. Vlček Vítězslav TJ Náchod 11. Matěka Petr TJ Slovan Broumov 
 2. Zika Miroslav Region Panda 12. Brát Martin ŠK Červený Kostelec 
 3. Dvořák Vojtěch Region Panda  
 4. Ludvík Ladislav TJ Lokomotiva Trutnov   
 5. Pechan Viktor ŠŠPM Lipky HK 
 6. Zdechovský Tomáš ŠŠPM Lipky HK  
 7. Kraus Štěpán PŠŠ 
 8. Žabokrcký Šimon Region Panda 
 9. Munzar Jakub PŠŠ 
 10. Liška Rudolf TJ Slovan Broumov 
 
 
KRAJSKÝ PŘEBOR MLÁDEŽE V RAPID ŠACHU – D10 
Červený Kostelec, 2. 4. 2022 
 
 1.  Rudová Jana ŠK Lípa  
 2.  Brátová Marie ŠŠPM Lipky HK 
 3. Kapuciánová Nela Region Panda 
 
 
 
KRAJSKÝ PŘEBOR JEDNOTLIVCŮ V BLESKOVÉ HŘE  2022 
Hostinné, 18. 4. 2022, 64 účastníků 
 

 1. Kraus Tomáš ŠK Zikuda 11. Zdechovský Tobiáš ŠŠPM Lipky HK 
 2. Jirásek Pavel ŠK Lípa 12. Vestfál Jan ŠŠPM Lipky HK 
 3. Galuszka Kamil POL 13. Ret Adam Josef ŠK Jičín  
 4. Lajbl Jan ŠK Jičín 14. Šádek Vojtěch ŠK Jičín 
 5. Šedivý Martin ŠK Lípa 15. Brezmen Pavel Sokol Kolín 
 6. Gloser David 2222 SK Polabiny 16. Drašnar Lukáš TJ Hronov 
 7. Flašar Jaroslav TJ Jiskra Hořice 17. Stejskal Michal TJ Jiskra Hořice 
 8. Jirovský Pavel Sokol Kolín  18. Kolomazník Jan TJ Sparta Kutná Hora 



- 20 - 

 9. Jedlička Aleš 2222 SK Polabiny 19.  Mařák David ŠK DDM Třebechovice  
 10. Buločkin Martin 2222 SK Polabiny 20. Urban Zdeněk ŠK Jičín 
 
 
 
KRAJSKÝ PŘEBOR JEDNOTLIVCŮ V BLESKOVÉ HŘE  2021 
Hostinné, 26. 9. 2021, 36 účastníků 
 

 1. Jirásek Pavel ŠK Lípa 11. Rydl Jan ŠK Jičín 
 2. Gloser David 2222 SK Polabiny 12. Buchar Petr  ŠK Jičín 
 3. Lajbl Jan ŠK Jičín 13. Trojan Ondřej TJ Spartak Vrchlabí  
 4. Stejskal Michal TJ Jiskra Hořice 14. Melich Jindřich TJ Pankrác 
 5. Kořínek Pavel TJ Lázně Bělohrad 15. Mareš Štěpán TJ Tatran Hostinné 
 6. Šádek Vojtěch ŠK Jičín 16. Kykal Zbyněk TJ Lázně Bělohrad 
 7. Mařák David ŠK DDM Třebechovice 17. Luka Waclav POL 
 8. Ret Adam Josef ŠK Jičín  18. Matras Vojtěch TJ Tatran Hostinné 
 9. Rybáček Lukáš TJ Jiskra Hořice 19. Ciler Jakub TJ Tatran Hostinné 
 10. Duch Robert TJ Dvůr Králové 20. Luka Tadeusz POL 
 
 
OKRESNÍ PŘEBOR JEDNOTLIVCŮ TRUTNOVSKO 2022 
Trutnov, 24. 1. 2022 – 12. 2. 2022 
 

 1. Čeřovský Marek Dvůr Králové n.L.  
 2. Urválek Tomáš TJ Spartak Vrchlabí 
 3. Matras Vojtěch TJ Tatran Hostinné  
 4. Mareš Štěpán TJ Tatran Hostinné 
 5. Černý Viktor TJ Lokomotiva Trutnov  
 6. Petirová Iva ŠK Jičín  
 7. Dupenopulos Karel TJ Lokomotiva Trutnov 
 8. Greň Jan TJ Lokomotiva Trutnov 
 
 
  



- 21 - 

Ostatní soutěže  

 
 
MISTROVSTVÍ ČESKÉ REPUBLIKY V BLESKOVÉM MARATÓNU 
Pardubice, 18. - 19. 7. 2022 
 
 1. Půlpán Jakub ŠK JOLY Lysá n.L. 
 2. Goroshkov Maksym UKR 
 3. Jirovský Miloš 2222 ŠK Polabiny 
 20. Flašar Jaroslav TJ Jiskra Hořice 
 22. Ret Adam Josef ŠK Jičín 
 30. Šafařík Kamil TJ Jiskra Hořice 
 38. Krása Marek ŠK DDM Třebechovice p.O 
 48. Petirová Iva ŠK Jičín 
 
 
 
MISTROVSTVÍ ČESKÉ REPUBLIKY VE FISCHEROVÝCH ŠACHÁCH 
Pardubice, 19. 7. 2022 
 
 1. Swicarz Maciej POL 
 2. Lalic Bogdan CRO  
 3. Strebkovs Andrejs LAT 
 7. Slavík Jan ŠK DDM Třebechovice p.O 
 
 
 

MISTROVSTVÍ ČESKÉ REPUBLIKY V BUGHOUSE 
Pardubice, 23. 7. 2022 
 

1. Tajovský + Menčík 
2. Jezbera Jiří + Šlesinger Ivo (TJ Slavia Hradec Králové) 
4. Čechura Petr + Krása Marek (TJ Náchod, ŠK DDM Třebechovice) 
5. Škaloud (ŠŠPM Lipky HK)  
 
 
MISTROVSTVÍ ČESKÉ REPUBLIKY ČTYŘČLENNÝCH DRUŽSTEV 
Pardubice, 14. - 17. 7. 2022 
 

   1. ŠK Zikuda Turnov A   
  2. ŠK Duras BVK Královo Pole  
   3. Moravská Slavia Brno A  
 10. Panda Rychnov (Kačírek, Horák, Volák, Daniel, Kroulík V., Kacírek) 
 15. ŠK Lípa A (Jirásek, Szücz, Šedivý, Flašar, Ruda) 
 25. AD Trachea Jičín (Lajbl, Novotný, Zelbová, Urban, Kabelka O.) 
  33. TJ Jiskra Hořice (Matonoha, Rusnák, Stejskal, Šedivý, Luštinec, Šafařík K.)  
 38. TJ Jiskra Jaroměř (Staněk, Prouza, Wenke, Bém, Staňková, Kudr) 
 51. TJ Dvůr Králové n.L. (Čeřovský,Šmíd, Zahálka, Fuchs, Volf, Svída) 
 53. ŠK Jičín B (Zelba, Bednář, Petirová, Jílek) 
 56. ŠK Lípa B (Novák, Němec, Tsapanidis, Charvát, Portych, Vošmik) 
 66. ŠK Jičín C (Neuman Zákoucká, Hykš, Zákoucký, Jakubec, Kordík, Kunt) 
 



- 22 - 

 
MISTROVSTVÍ ČESKÉ REPUBLIKY ŠESTIČLENNÝCH ŽÁKOVSKÝCH DRUŽSTEV V RAPID ŠACHU 
Chrudim, 28. - 29. 5. 2022, 54 družstev 
 

 1. BŠŠ Frýdek-Místek A 
 2. Klub šachistů Říčany A 
 3. ŠK Spartak Ústí n. Labem A 
 21. ŠŠPM Lipky HK A (Winter, Vlček, Komora, Špriňar, Svoboda, Lukášková, Holubář, Brátová) 
 24.  Panda Rychnov nad Kněžnou (Kroulík, Dučánek, Mík, Kobr, Hetfleischová, Krautschneider, Kroulík) 
 
 
MISTROVSTVÍ ČESKÉ REPUBLIKY ŠESTIČLENNÝCH DRUŽSTEV MLADŠÍCH ŽÁKŮ 
Jihlava, 10. - 12. 6. 2022, 28 družstev 
 

 1. ŠK Staré Město A  
 2.  Panda Rychnov  (Mik, Kroulík V., Krautschneider, Kroulík Š., Lukášková, Zika) 
 3. BŠŠ Frýdek-Místek A 
 28.  ŠK Lípa  (Vošmik, Boháč,Brož, Rudová, Šimunek, Ruda) 
 
 
KRAJSKÝ PŘEBOR JEDNOTLIVCŮ VE FISCHEROVÝCH ŠACHÁCH 2022 
Hradec Králové, 25. 6. 2022 
 

 1. Čechura Petr TJ Náchod  
 2. Šedivý Martin  ŠK Lípa 
 3. Šmíd Jaroslav  ŠK Lípa  
 4. Novák Luděk  ŠK Lípa 
 5. Sucharda Tomáš  ŠK Lípa  
 6. Mareš Štěpán TJ Tatran Hostinné 
 7. Dupenopulos Karel TJ Lokomotiva Trutnov 
 8. Slavík Jan ŠK DDM Třebechovice pod Orebem 
 9. Portych Václav ŠK Lípa 
 10. Scharfen Jan TJ Lokomotiva Trutnov 
 
 
KRAJSKÝ PŘEBOR V RAPID ŠACHU DRUŽSTEV 2022 
Třebechovice pod Orebem, 1. 5. 2022, 12 družstev 
 

 1. ŠK Lípa A KFP (Gloser D., Sucharda T., Szücz, Šafařík J., Šedivý M.) 
 2. ŠK Jičín (Lajbl, Petirovít, Buchar, Rýdl, Jílek)  
 3. ŠŠPM Lipky HK (Winter, Vestfál, Vlček, Špriňar, Svoboda) 
 4. TJ Hronov  
 5. Region Panda Rychnov nad Kněžnou  
 6. TJ Jiskra Jaroměř 
 7. TJ Náchod A 
 8. TJ Lokomotiva Trutnov 
 9. DDM Třebechovice pod Orebem 
 10. TJ Dvůr Králové nad Labem 
 11. ŠK Lípa B 
 12. TJ Náchod B 
 
 
 



- 23 - 

Přebory škol  

MISTROVSTVÍ ČESKÉ REPUBLIKY ŠKOLNÍCH TÝMŮ 2019 STŘEDNÍ ŠKOLY 
Nové Hrady, 9. 6. – 10. 6. 2022, 23 družstev 
 

 1. Gymnázium P. Bezruče Frýdek-Místek 
 2. Gymnázium Boženy Němcové Hradec Králové (Gloser, Rokoš, Dedek, Voříšková, Vošmik) 
 3. SPSŠE a VOŠ Liberec 
 
 
MISTROVSTVÍ ČESKÉ REPUBLIKY ŠKOLNÍCH TÝMŮ 2019   6. - 9. TŘÍDA 
Nové Hrady, 31. 5. – 1. 6. 2022, 25 družstev 
 

 1. Gymnázium P. Bezruče Frýdek-Místek 
 2. Gymnázium Jírovcova České Budějovice 
 3.  Gymnázium Dašická Pardubice 
 16. Jiráskovo gymnázium Náchod  
 19. Biskupské gymnázium Hradec Králové 
 
 
MISTROVSTVÍ ČESKÉ REPUBLIKY ŠKOLNÍCH TÝMŮ 2019 1. - 5. TŘÍDA 
Nové Hrady, 31. 5. – 1. 6. 2022, 22 družstev 
 

 1. ZŠ ČSA Frýdek - Místek 
 2. ZŠ U sv. Štěpána Praha 2 
 3.  ZŠ Plzeň 
 4.  ZŠ Opočno   
 15.  ZŠ a MŠ J. Gočára Hradec Králové    
 
 
KRAJSKÝ PŘEBOR ŠKOL STŘEDNÍ ŠKOLY 
Hostinné, 29. 3.2022 
 

 1. Lepařovo gymnázium Jičín     
 2. Gymnázium B. Němcové Hradec Králové 
 3. Biskupské gymnázium Hradec Králové 
 4. Gymnázium Broumov 
 5.  Zemědělská akademie a gymnázium Hořice 
 6. SPŠ EL.IT. Dobruška 
 7. Gymnázium J. Žáka Jaroměř 
 8. Jiráskovo gymnázium Náchod 
 
 
KRAJSKÝ PŘEBOR ZÁKLADNÍCH ŠKOL  6. - 9. TŘÍDA 
Hostinné, 22. 3.2022 
 

 1.  Biskupské gymnázium Hradec Králové     
 2. Jiráskovo gymnázium Náchod    
 3. Gymnázium B. Němcové Hradec Králové 
 4. ZŠ a ZUŠ Rtyně v Podrkonoší 
 5. ZŠ K. V. Raise Lázně Bělohrad 
 6. ZŠ a MŠ Lánov 
 7. ZŠ Karla Klíče Hostinné 



- 24 - 

KRAJSKÝ PŘEBOR ZÁKLADNÍCH ŠKOL  1. - 5. TŘÍDA 
Hostinné, 22. 3.2022 
 

 1. ZŠ a MŠ Opočno    
 2. ZŠ a MŠ J. Gočára Hradec Králové   
 3. ZŠ Podbřezí 
 4. ZŠ K. V. Raise Lázně Bělohrad 
 5. ZŠ Meziměstí 
 6. ZŠ Velichovky 
 7. ZŠ K. Klíče Hostinné 
 
 
OKRESNÍ PŘEBOR ŠKOL – HRADECKO 6. - 9. TŘÍDA 
Hradec Králové, 11. 3. 2022 
 

 1. Biskupské gymnázium Hradec Králové (Zelbová, Zelba, Fořt, Reschelová, Reschel, Jirků)  
 2. Gymnázium B. Němcové Hradec Králové 
 3. ZŠ a MŠ J. Gočára Hradec Králové A    
 4. Gymnázium, SOŠ a VOŠ Nový Bydžov  
 5. ZŠ Třebechovice pod Orebem 
 6. ZŠ a MŠ J. Gočára Hradec Králové B 
 
 
OKRESNÍ PŘEBOR ŠKOL – HRADECKO 1. - 5. TŘÍDA 
Hradec Králové, 11. 3. 2022 
 

 1. ZŠ a MŠ J. Gočára Hradec Králové A  (Holubář, Rudová, Pechan, Zdechovský) 
 2. Církevní ZŠ Hradec Králové  
 3. ZŠ a MŠ J. Gočára Hradec Králové B 
 4.  ZŠ Pouchov Hradec Králové 
 
 
OKRESNÍ PŘEBOR ŠKOL – NÁCHODSKO STŘEDNÍ ŠKOLY 
Náchod, 3. 3. 2022 
 

 1. Gymnázium Broumov    
 2. Gymnázium Jaroměř   
 3.  Jiráskovo Gymnázium Náchod A   
 
 
OKRESNÍ PŘEBOR ŠKOL – NÁCHODSKO 6. - 9. TŘÍDA 
Náchod, 3. 3. 2022 
 

 1. Jiráskovo Gymnázium Náchod B      
 2. ZŠ Meziměstí 
 
 
OKRESNÍ PŘEBOR ŠKOL – NÁCHODSKO 1. - 5. TŘÍDA 
Náchod, 3. 3. 2022 
 

 1. ZŠ Meziměstí A     
 2. ZŠ Velichovky 
 3.  ZŠ Náchod - Plhov 
  



- 25 - 

 
OKRESNÍ PŘEBOR ŠKOL – JIČÍNSKO STŘEDNÍ ŠKOLY 
Hořice, 19. 3. 2022 
 

 1. Lepařovo gymnázium Jičín      
 2. Zemědělská akademie a gymnázium Hořice    
 3. VOŠ a SPŠ Jičín    
 4. Masarykova obchodní akademie Jičín    
 
 
OKRESNÍ PŘEBOR ŠKOL – JIČÍNSKO 6. - 9. TŘÍDA 
Hořice, 19. 3. 2022 
 

 1. ZŠ K. V. Raise Lázně Bělohrad 
 
 
OKRESNÍ PŘEBOR ŠKOL – JIČÍNSKO 1. - 5. TŘÍDA 
Hořice, 19. 3. 2022 
 

 1. ZŠ K. V. Raise Lázně Bělohrad     
 
 
OKRESNÍ PŘEBOR ŠKOL – RYCHNOVSKO STŘEDNÍ ŠKOLY 
Rychnov nad Kněžnou, 11. 2. 2022 
 

 1. SPŠ el.it Dobruška  (Martyniuk, Drašnar, Ruffr, Kohnheiser) 
 2. Gymnázium Dobruška 
 3. Gymnázium FM Pelcla Rychnov 
 
 
OKRESNÍ PŘEBOR ŠKOL – RYCHNOVSKO  6. - 9. TŘÍDA 
Rychnov nad Kněžnou, 11. 2. 2022 
 

 1. Gymnázium F.M. Pelcla Rychnov  (Dušánek, Dostálek, Bažant, Staňo)   
 2. ZŠ Fr. Krupky Dobruška 
 
 
OKRESNÍ PŘEBOR ŠKOL – RYCHNOVSKO  1. - 5. TŘÍDA 
Rychnov nad Kněžnou, 11. 2. 2022 
 

 1. ZŠ a MŠ Opočno  (Kroulík V., Kroulík Š., Snopek, Veselý a Kroulík O.)  
 2. ZŠ Podbřezí 
 3. ZŠ Fr. Krupky Dobruška 
 
  



- 26 - 

  

Velká cena mládeže 

 
VELKÁ CENA MLÁDEŽE KRÁLOVÉHRADECKÉHO KRAJE – 2006 A ML. - H 
Studenec, Červený Kostelec, Rychnov nad Kněžnou, Hradec Králové, 
říjen – prosinec 2022  
 

 1. Špriňar Michal ŠŠPM Lipky HK   91 
 2. Komora Matěj ŠŠPM Lipky HK   90 
 3. Bubeníček Šimon TJ Náchod    81   
 4. Zelba Lukáš ŠK Jičín   50 
 5. Zima Andreas Otakar TJ Náchod   50   
 6. Kopysov Filip Podzvičinská šachová škola  50 
 7. Vlček Vojtěch ŠŠPM Lipky HK   41 
 
 
 
VELKÁ CENA MLÁDEŽE KRÁLOVÉHRADECKÉHO KRAJE – 2006 A ML.  - D 
Studenec, Červený Kostelec, Rychnov nad Kněžnou, Hradec Králové, 
říjen – prosinec 2022  
 

 1. Šmejdová Michaela TJ Náchod   69 
 2. Marxová Šárka TJ Jiskra Jaroměř   68  
 3. Jarešová Vendula TJ Jiskra Jaroměř   51 
 
 
 
VELKÁ CENA MLÁDEŽE KRÁLOVÉHRADECKÉHO KRAJE – 2008 A ML. - H 
Studenec, Červený Kostelec, Rychnov nad Kněžnou, Hradec Králové, 
říjen – prosinec 2022  
 

 1. Svoboda Ondřej ŠŠPM Lipky HK   69 
 2. Dvořák Miroslav Region Panda   67 
 3. Krauschneider Daniel Region Panda   50 
 4. Lesák David TJ Jiskra Jaroměř   50  
 5. Zástava Marek ŠK Lípa   47  
 6. Levínský Jonatan ŠK Lípa   46 
  7. Vlček Vojtěch ŠŠPM Lipky HK   45 
 8. Fořt Hugo ŠK Lípa   32 
 8. Jenček Filip ŠŠPM Lipky HK   32 
 10. Prokop Tobiáš TJ Lokomotiva Trutnov   28 
 
 
VELKÁ CENA MLÁDEŽE KRÁLOVÉHRADECKÉHO KRAJE – 2008 A ML.  - D  
Studenec, Červený Kostelec, Rychnov nad Kněžnou, Hradec Králové, 
říjen – prosinec 2022  
 

 1. Archlebová Stela ŠK Lípa   100 
 2. Reschelová Anna DDM Třebechovice pod Orebem  72 
 3. Šmejdová Kateřina TJ Náchod   51  
 
  



- 27 - 

VELKÁ CENA MLÁDEŽE KRÁLOVÉHRADECKÉHO KRAJE – 2010 A ML. - H 
Studenec, Červený Kostelec, Rychnov nad Kněžnou, Hradec Králové, 
říjen – prosinec 2022  
 

 1. Holubář Roman ŠŠPM Lipky HK   86 
 2. Snopek Jan Region Panda   77 
 3. Reschel Josef DDM Třebechovice pod Orebem  73  
 4. Kašpar Josef TJ Jiskra Hořice   41  
 5. Sobran Rostislav Podzvičinská šachová škola  37 
 6. Plíva Štěpán Podzvičinská šachová škola  33 
  7. Dokoupil Marek ŠŠPM Lipky HK   30 
 8. Valenta Matouš TJ Jiskra Hořice   25 
 9. Melichar Štěpán TJ Náchod   22 
 10. Vošmik Jáchym ŠK Lípa   19 
 
 
 
VELKÁ CENA MLÁDEŽE KRÁLOVÉHRADECKÉHO KRAJE – 2010 A ML.  - D 
Studenec, Červený Kostelec, Rychnov nad Kněžnou, Hradec Králové, 
říjen – prosinec 2022  
 

 1. Lukášková Ellen ŠŠPM Lipky HK   100  
 2. Archlebová Iva TJ Jiskra Jaroměř   77 
 3. Archlebová Eva TJ Jiskra Jaroměř   64 
  4. Šmejdová Adéla TJ Náchod   60 
 5. Kopysová Lenka Podzvičinská šachová škola  28 
 6. Fejfarová Anna Podzvičinská šachová škola  19 
 7. Hrubá Michaela ŠŠPM Lipky HK   16 
 8. Kovářová Nikola Region Panda   6 
 9. Brožová Lucie Podzvičinská šachová škola  3 
 
 
 
VELKÁ CENA MLÁDEŽE KRÁLOVÉHRADECKÉHO KRAJE – 2012 A ML. - H 
Studenec, Červený Kostelec, Rychnov nad Kněžnou, Hradec Králové, 
říjen – prosinec 2022  
 

 1. Vlček Vítězslav TJ Náchod   141 
 2. Zika Miroslav Region Panda   140 
 3. Dvořák Vojtěch Region Panda   123 
 4. Ludvík Ladislav TJ Lokomotiva Trutnov   76 
 5. Brož Jan ŠK Lípa   64 
 6. Plucha Petr Podzvičinská šachová škola  54 
  7. Kroulík Štěpán Region Panda   50 
 8. Munzar Jakub Podzvičinská šachová škola  48 
 9. Pechan Viktor ŠŠPM Lipky HK   47 
 10. Janás Kryštof TJ Jiskra Jaroměř   32 
 
 
 
 
 



- 28 - 

VELKÁ CENA MLÁDEŽE KRÁLOVÉHRADECKÉHO KRAJE – 2012 A ML.  - D  
Studenec, Červený Kostelec, Rychnov nad Kněžnou, Hradec Králové, 
říjen – prosinec 2022  
 

 1. Rudová Jana ŠK Lípa   106  
 2. Cvrčková Lucie TJ Náchod   69 
 3. Brátová Marie ŠŠPM Lipky HK   58 
  4. Halamková Eva TJ Jiskra Jaroměř   31 
 
 
VELKÁ CENA MLÁDEŽE KRÁLOVÉHRADECKÉHO KRAJE – 2014 A ML. - H 
Studenec, Červený Kostelec, Rychnov nad Kněžnou, Hradec Králové, 
říjen – prosinec 2022  
 

 1. Kraus Štěpán Podzvičinská šachová škola  132 
 2. Ruda Matěj ŠK Lípa   91 
 3. Žabokrcký Šimon Region Panda   51 
 4. Brát Martin Červený Kostelec   45 
 5. Šubrt Martin TJ Jiskra Jaroměř   41 
 6. Kroulík Ondřej Region Panda   32  
 7. Matěka Petr TJ Slovan Broumov   25 
 8. Halamka David TJ Jiskra Jaroměř   22 
 
 
 
VELKÁ CENA MLÁDEŽE KRÁLOVÉHRADECKÉHO KRAJE – 2014 A ML.  - D  
Studenec, Červený Kostelec, Rychnov nad Kněžnou, Hradec Králové, 
říjen – prosinec 2022  
 

 1. Kapuciánová Nela Region Panda   95   
 2. Reschelová Marie DDM Třebechovice pod Orebem  69    
 3. Dvořáková Karolína Region Panda   63  
 
  



- 29 - 

Listina talentů KHŠS pro sezónu 2022/2023 

 
Winter Ondřej 2007 ŠŠPM Lipky HK 
Zelbová Lada 2007 ŠK Jičín 
Komora Matěj 2007 ŠŠPM Lipky HK 
Špriňar Michal 2007 ŠŠPM Lipky HK 
Archlebová Stela 2008 ŠK Lípa 
Hetfleischová Elen 2008 Region Panda 
Šmejdová Kateřina 2008 TJ Náchod 
Zelba Lukáš 2009 ŠK Jičín 
Dušánek Michal 2009 Region Panda 
Vlček Vojtěch 2009 ŠŠPM Lipky HK 
Svoboda Ondřej 2009 ŠŠPM Lipky HK 
Krautschneider Daniel Jan 2010 Region Panda 
Lukášková Ellen 2010  ŠŠPM Lipky HK 
Kroulík Václav 2011 Region Panda 
Mík Tomáš 2011  Region Panda 
Holubář Roman 2011 ŠŠPM Lipky HK 
Archlebová Eva 2011 TJ Jiskra Jaroměř 
Vlček Vítězslav 2012 TJ Náchod 
Dvořák Vojtěch 2012 Region Panda 
Bártová Marie 2012 ŠŠPM Lipky HK 
Rudová Jana 2012 ŠK Lípa 
Kroulík Štěpán 2013 Region Panda 
Zika Miroslav 2013 Region Panda 
Kraus Štěpán 2014 Podzvičinská šachová škola 
Kapuciánová Nela 2014 Region Panda 
  



- 30 - 

Listina talentů KHŠS pro sezónu 2021/2022 

 
Stejskal Michal 2006 TJ Jiskra Hořice  
Dedek Jan 2006 ŠŠPM Lipky HK 
Voříšková Anna 2006 ŠŠPM Lipky HK 
Winter Ondřej 2007 ŠŠPM Lipky HK 
Zelbová Lada 2007 ŠK Jičín 
Archlebová Stela 2008 ŠK Lípa 
Hetfleischová Elen 2008 Region Panda 
Zelba Lukáš 2009 ŠK Lípa 
Dušánek Michal 2009 Region Panda 
Vlček Vojtěch 2009 ŠŠPM Lipky HK 
Krautschneider Daniel Jan 2010 Region Panda 
Lukášková Ellen 2010  ŠŠPM Lipky HK 
Kroulík Václav 2011 Region Panda 
Mík Tomáš 2011  Region Panda 
Vlček Vítězslav 2012 TJ Náchod 
Rudová Jana 2012 ŠK Lípa 
Kroulík Štěpán 2013 Region Panda 
Zika Miroslav 2013 Region Panda 



- 31 - 

FIDE  LOK  k 1. 9. 2022 - top 50 KHŠS 

1 Kořínek Ondřej 2313 TJ Jiskra Hořice v Podkrkonoší 
2 Roško Luboš 2308 ŠŠPM Lipky HK 
3 Nun Jiří 2308 TJ Slavia Hradec Králové 
4 Buločkin Martin 2299 ŠŠPM Lipky HK 
5 Jirásek Pavel 2298 Šachový klub Lípa, z.s. 
6 Tázlar Petr 2269 Šachový klub Lípa, z.s. 
7 Macháň Jan 2257 TJ Jiskra Hořice v Podkrkonoší 
8 Kačírek Petr 2244 Region Panda, z.s. 
9 Ringel Zbyněk 2241 TJ Náchod 

10 Lajbl Jan 2209 Šachový klub Jičín z.s. 
11 Winter Ondřej 2209 ŠŠPM Lipky HK 
12 Kracík Tomáš 2202 TJ Slavia Hradec Králové 
13 Pokorný Zdeněk 2202 TJ Slavia Hradec Králové 
14 Čechura Petr 2201 TJ Náchod 
15 Hála Bohumil 2197 TJ Spartak Vrchlabí 
16 Prymula Roman 2179 TJ Slavia Hradec Králové 
17 Horák Jan 2155 Region Panda, z.s. 
18 Novotný Jaroslav 2145 Šachový klub Jičín z.s. 
19 Němec Zbyněk 2141 TJ Slavia Hradec Králové 
20 Černý David 2138 ŠŠPM Lipky HK 
21 Jezbera Jiří 2133 ŠŠPM Lipky HK 
22 Jedlička Luboš 2132 Šachový klub Lípa, z.s. 
23 Šedivý Martin 2123 Šachový klub Lípa, z.s. 
24 Velecký Viktor 2122 TJ Hronov 
25 Szücs Matyáš 2121 Šachový klub Lípa, z.s. 
26 Marečková Martina 2121 Region Panda, z.s. 
27 Duczynski Martin 2111 Šachový klub Jičín z.s. 
28 Blažek Dušan 2095 Šachový klub Lomnice nad Popelkou, z.s. 
29 Urban Zdeněk 2094 Šachový klub Jičín z.s. 
30 Šafařík Jakub 2089 Šachový klub Lípa, z.s. 
31 Štěpán Michal 2088 TJ Slavia Hradec Králové 
32 Mojžíš Jan 2087 TJ Náchod 
33 Novák Radomír 2084 TJ Slavia Hradec Králové 
34 Baláž René 2084 TJ Jiskra Hořice v Podkrkonoší 
35 Dolenský Filip 2084 Šachový klub Jičín z.s. 
36 Špaček Libor 2078 TJ Dvůr Králové nad Labem, z.s. 
37 Fiedler Bedřich 2077 Šachový klub Lípa, z.s. 
38 Ptáček Tomáš 2071 ŠŠPM Lipky HK 
39 Sucharda David 2069 Šachový klub Lípa, z.s. 
40 Ret Adam Josef 2068 Šachový klub Jičín z.s. 
41 Mrověc Jan 2059 TJ Dvůr Králové nad Labem, z.s. 
42 Indrák Igor 2048 Šachový klub Jičín z.s. 
43 Flašar Jaroslav 2048 TJ Jiskra Hořice v Podkrkonoší 
44 Šolc Filip 2046 ŠŠPM Lipky HK 
45 Kaisler Martin 2042 Šachový klub Lípa, z.s. 
46 Sucharda Tomáš 2030 Šachový klub Lípa, z.s. 
47 Štolc Martin 2029 Šachový klub Jičín z.s. 
48 Friedrich Vladimír 2028 TJ Lokomotiva Trutnov 
49 Kykal Vojtěch 2027 TJ Lázně Bělohrad z.s. 
50 Cibulka Josef 2022 ŠŠPM Lipky HK 



- 32 - 

FIDE  RAPID  LOK  k 1. 9. 2022 - top 20 KHŠS 

1 Jirásek Pavel 2323 Šachový klub Lípa, z.s. 
2 Tázlar Petr 2287 Šachový klub Lípa, z.s. 
3 Kořínek Ondřej 2271 TJ Jiskra Hořice v Podkrkonoší 
4 Nun Jiří 2263 TJ Slavia Hradec Králové 
5 Macháň Jan 2203 TJ Jiskra Hořice v Podkrkonoší 
6 Jedlička Luboš 2186 Šachový klub Lípa, z.s. 
7 Roško Luboš 2181 ŠŠPM Lipky HK 
8 Šafařík Jakub 2116 Šachový klub Lípa, z.s. 
9 Čechura Petr 2109 TJ Náchod 

10 Jezbera Jiří 2106 ŠŠPM Lipky HK 
11 Novotný Jaroslav 2102 Šachový klub Jičín z.s. 
12 Blažek Dušan 2094 Šachový klub Lomnice nad Popelkou, z.s. 
13 Štolc Martin 2093 Šachový klub Jičín z.s. 
14 Marečková Martina 2061 Region Panda, z.s. 
15 Urban Zdeněk 2055 Šachový klub Jičín z.s. 
16 Friedrich Vladimír 2034 TJ Lokomotiva Trutnov 
17 Jaeger Luděk 2026 TJ Slavia Hradec Králové 
18 Machlowski Slawomir 2026 Region Panda, z.s. 
19 Ptáček Tomáš 2020 ŠŠPM Lipky HK 
20 Semerák Pavel 2012 TJ Náchod 

    
   

 
 
 
 
 
 

FIDE  BLESK  LOK   k 1. 9. 2022 - top 10 KHŠS 

1 Jirásek Pavel 2306 Šachový klub Lípa, z.s. 
2 Roško Luboš 2291 ŠŠPM Lipky HK 
3 Kačírek Petr 2274 Region Panda, z.s. 
4 Kořínek Ondřej 2246 TJ Jiskra Hořice v Podkrkonoší 
5 Šedivý Martin 2165 Šachový klub Lípa, z.s. 
6 Macháň Jan 2146 TJ Jiskra Hořice v Podkrkonoší 
7 Jezbera Jiří 2131 ŠŠPM Lipky HK 
8 Marečková Martina 2127 Region Panda, z.s. 
9 Urban Zdeněk 2115 Šachový klub Jičín z.s. 

10 Šafařík Jakub 2110 Šachový klub Lípa, z.s. 
    

  



- 33 - 

LOK ČR k 1. 6. 2022 - top 50 KHŠS 

1 Kořínek Ondřej 2307 TJ Jiskra Hořice v Podkrkonoší 
2 Nun Jiří 2300 TJ Slavia Hradec Králové 
3 Roško Luboš 2295 ŠŠPM Lipky HK 
4 Jirásek Pavel 2268 Šachový klub Lípa, z.s. 
5 Kačírek Petr 2266 Region Panda, z.s. 
6 Tázlar Petr 2255 Šachový klub Lípa, z.s. 
7 Macháň Jan 2250 TJ Jiskra Hořice v Podkrkonoší 
8 Buločkin Martin 2246 ŠŠPM Lipky HK 
9 Ringel Zbyněk 2241 TJ Náchod 

10 Čechura Petr 2210 TJ Náchod 
11 Kracík Tomáš 2207 TJ Slavia Hradec Králové 
12 Hála Bohumil 2199 TJ Spartak Vrchlabí 
13 Pokorný Zdeněk 2197 TJ Slavia Hradec Králové 
14 Lajbl Jan 2186 Šachový klub Jičín z.s. 
15 Prymula Roman 2185 TJ Slavia Hradec Králové 
16 Horák Jan 2174 Region Panda, z.s. 
17 Jezbera Jiří 2170 ŠŠPM Lipky HK 
18 Novotný Jaroslav 2154 Šachový klub Jičín z.s. 
19 Němec Zbyněk 2147 TJ Slavia Hradec Králové 
20 Jedlička Luboš 2135 Šachový klub Lípa, z.s. 
21 Blažek Dušan 2131 ŠK Lomnice nad Popelkou, z.s. 
22 Winter Ondřej 2130 ŠŠPM Lipky HK 
23 Szücs Matyáš 2129 Šachový klub Lípa, z.s. 
24 Černý David 2123 ŠŠPM Lipky HK 
25 Šedivý Martin 2115 Šachový klub Lípa, z.s. 
26 Velecký Viktor 2114 TJ Hronov 
27 Lipták Pavel 2113 Šachklub Jilemnice 
28 Machlowski Slawomir 2113 Region Panda, z.s. 
29 Duczynski Martin 2109 Šachový klub Jičín z.s. 
30 Marečková Martina 2107 Region Panda, z.s. 
31 Urban Zdeněk 2099 Šachový klub Jičín z.s. 
32 Šafařík Jakub 2097 Šachový klub Lípa, z.s. 
33 Štěpán Michal 2091 TJ Slavia Hradec Králové 
34 Mojžíš Jan 2090 TJ Náchod 
35 Novák Radomír 2087 TJ Slavia Hradec Králové 
36 Špaček Libor 2083 TJ Dvůr Králové nad Labem, z.s. 
37 Baláž René 2082 TJ Jiskra Hořice v Podkrkonoší 
38 Sucharda David 2080 Šachový klub Lípa, z.s. 
39 Fiedler Bedřich 2079 Šachový klub Lípa, z.s. 
40 Rokoš Filip 2068 ŠŠPM Lipky HK 
41 Mrověc Jan 2064 TJ Dvůr Králové nad Labem, z.s. 
42 Cibulka Josef 2064 TJ Hronov 
43 Ptáček Tomáš 2055 ŠŠPM Lipky HK 
44 Flašar Jaroslav 2046 TJ Jiskra Hořice v Podkrkonoší 
45 Kaisler Martin 2037 Šachový klub Lípa, z.s. 
46 Štolc Martin 2035 Šachový klub Jičín z.s. 
47 Friedrich Vladimír 2034 TJ Lokomotiva Trutnov 
48 Šolc Filip 2034 ŠŠPM Lipky HK 
49 Erban Jiří 2026 Šachový klub Červený Kostelec z.s. 
50 Ret Adam Josef 2025 Šachový klub Jičín z.s. 



- 34 - 

 
 Ženy 
 
 1. Marečková Martina 2107 Region Panda, z.s. 
 2. Zelbová Lada 1988 Šachový klub Jičín z.s. 
 3. Rošková Kateřina 1983 ŠŠPM Lipky HK 
 4. Rojíková Lenka 1914 Šachový klub Lípa, z.s. 
 5. Rutter Lidmila 1889 TJ Jiskra Jaroměř 
 6. Johnová Eliška 1878  TJ Jiskra Hořice v Podkrkonoší 
 7. Malíková Kateřina  1841  TJ SKP Valdice 
 8. Voříšková Anna 1833 ŠŠPM Lipky HK 
 9. Staňková Radka 1827 TJ Jiskra Jaroměř  
 10. Vítová Anna 1822 Šachový klub Lípa, z.s. 
 11. Koza Misha 1795  Šachový klub Lípa, z.s. 
 12. Horniaková Dagmar 1735  TJ Náchod  
 13. Petirová Iva 1726 Šachový klub Jičín z.s. 
 14. Prokopová Jiřina  1689  TJ Jiskra Hořice v Podkrkonoší 
 15. Benešová Karina 1642 ŠK ZŠ Doudleby nad Orlicí 
 16. Landsmannová Marie Magdaléna 1528 Šachový klub Lípa, z.s. 
 17. Hetfleischová Elen 1449 Region Panda, z.s. 
 18. Patrná Vendula 1446 Šachový klub Česká Skalice 
 19. Archlebová Adriana 1413 TJ Lokomotiva Trutnov 
 20. Lukášková Elen 1387 ŠŠPM Lipky HK 
 
 
 
 nad 60 let 
 
 1. Nun Jiří 2300 TJ Slavia Hradec Králové 
 2. Pokorný Zdeněk 2197 TJ Slavia Hradec Králové 
 3. Němec Zbyněk 2147 TJ Slavia Hradec Králové 
 4. Lipták Pavel 2113 Šachklub Jilemnice 
 5. Urban Zdeněk 2099 Šachový klub Jičín z.s. 
 6. Mojžíš Jan 2090 TJ Náchod 
 7. Novák Radomír 2087 TJ Slavia Hradec Králové 
 8. Erban Jiří 2026 Šachový klub Červený Kostelec  
 9. Jaeger Luděk 2003 TJ Slavia Hradec Králové 
 10. Tichý Miroslav 2000 TJ Slavia Hradec Králové 
 11. Semerák Pavel 1998  TJ Náchod 
 12. Daniel Jiří 1960 Region Panda, z. s. 
 13. Tejkal Lubomír 1922 TJ Spartak Vrchlabí 
 14. Novotný Josef 1922 Region Panda, z.s. 
 15. Bláha Milan 1921 Šachový klub Lomnice nad Popelkou, z.s. 
 16. Novák Luděk 1919 Šachový klub Lípa, z.s. 
 17. Plodek Petr 1904 Šachový klub Česká Skalice 
 18. Šobotník Petr 1901 TJ Náchod 
 19. Macháček Luděk 1899 TJ Slovan Broumov  
 20. Humlíček Vojtěch 1898 Sokol Hradec Králové 
  



- 35 - 

  do 18 let 
 
 1. Winter Ondřej 2130 ŠŠPM Lipky HK  
 2. Rokoš Filip 2068 ŠŠPM Lipky HK 
 3. Cibulka Josef 2064 TJ Hronov 
 4. Ret Adam Josef 2025 Šachový klub Jičín z.s. 
 5. Dolenský Filip 2017  Šachový klub Jičín z.s. 
 6. Šádek Vojtěch 1990 Šachový klub Jičín z.s. 
 7. Zelbová Lada 1988 Šachový klub Jičín z.s. 
 8. Zdechovský Tobiáš 1981 ŠŠPM Lipky HK  
 9. Zelba Lukáš 1938 Šachový klub Jičín z.s. 
 10. Vestfál Jan 1920 ŠŠPM Lipky HK 
 11. Janouch Jáchym Štěpán 1875 Šachový klub Jičín z.s. 
 12. Drašnar Lukáš 1851 TJ Hronov 
 13. Kačírek Pavel 1850 Region Panda, z.s. 
 14. Dedek Jan 1842 ŠŠPM Lipky HK 
 15. Stejskal Michal 1834 TJ Jiskra Hořice v Podkrkonoší 
 16. Voříšková Anna 1833 ŠŠPM Lipky HK 
 17. Bednář Miloš  1806  ŠŠPM Lipky HK 
 18. Kroulík Václav 1804 Region Panda, z.s.  
 19 Dušánek Michal  1787 Region Panda, z.s. 
 20. Mík Tomáš 1736 Region Panda, z.s. 
 
 
 
 
 do 16 let 
 
 1. Winter Ondřej 2130 ŠŠPM Lipky HK 
 2. Dolenský Filip 2017  Šachový klub Jičín z.s. 
 3. Zelbová Lada 1988 Šachový klub Jičín z.s. 
 4. Zelba Lukáš 1938 Šachový klub Jičín z.s. 
 5. Dedek Jan 1842 ŠŠPM Lipky HK  
 6. Stejskal Michal 1834 TJ Jiskra Hořice v Podkrkonoší 
 7. Voříšková Anna 1833 ŠŠPM Lipky HK 
 8. Bednář Miloš  1806  ŠŠPM Lipky HK 
 9. Kroulík Václav 1804 Region Panda, z.s. 
 10. Dušánek Michal  1787 Region Panda, z.s. 
 11. Mík Tomáš 1736 Region Panda, z.s. 
 12. Gloser Tomáš 1720 Šachový klub Lípa, z.s. 
 13. Komora Matěj 1674 ŠŠPM Lipky HK 
 14 Levitner Matěj 1593 Šachový klub Lípa, z.s. 
 15. Kobr Matěj 1564 Region Panda, z.s. 
 16. Krautschneider Daniel Jan 1552 Region Panda, z.s. 
 17. Vlček Vojtěch 1531 ŠŠPM Lipky HK  
 18 Reschel Jan 1510 Šachový klub Lípa, z.s. 
 19. Špriňar Michal 1502 ŠŠPM Lipky HK 
 20. Svoboda Ondřej 1462 ŠŠPM Lipky HK 
 
 
 



- 36 - 

 do 14 let 
 
 1. Zelba Lukáš 1938 Šachový klub Jičín z.s. 
 2. Kroulík Václav 1804 Region Panda, z.s. 
 3. Dušánek Michal  1787 Region Panda, z.s. 
 4. Mík Tomáš 1736 Region Panda, z.s. 
 5. Levitner Matěj 1593 Šachový klub Lípa, z.s.  
 6. Krautschneider Daniel Jan 1552 Region Panda, z.s. 
 7. Vlček Vojtěch 1531 ŠŠPM Lipky HK 
 8. Svoboda Ondřej 1462 ŠŠPM Lipky HK 
 9. Hetfleischová Elen 1449 Region Panda, z.s. 
 10. Lukášková Ellen 1387 ŠŠPM Lipky HK 
 11. Archlebová Stela 1320 Šachový klub Lípa, z.s. 
 12. Jakubec Vít 1290 Šachový klub Jičín z.s. 
 13. Kroulík Štěpán 1218 Region Panda, z.s. 
 14 Fořt Hugo 1207 Šachový klub Lípa, z.s. 
 15. Šmejdová Kateřina 1189 TJ Náchod 
 16. Štěpán Michal  1141 TJ Náchod 
 17. Vlček Vítězslav 1135 TJ Náchod 
 18 Reschel Matouš 1132 ŠK DDM Třebechovice pod Orebem 
 19. Reschelová Anna 1101 ŠK DDM Třebechovice pod Orebem 
 20. Zolman Teodor 1100 TJ Jiskra Jaroměř 
 
 
 do 12 let 
 
 1. Kroulík Václav 1804 Region Panda, z.s. 
 2. Mík Tomáš 1736 Region Panda, z.s. 
 3. Krautschneider Daniel Jan 1552 Region Panda, z.s. 
 4. Lukášková Ellen 1387 ŠŠPM Lipky HK 
 5. Kroulík Štěpán 1218 Region Panda, z.s.  
 6. Štěpán Michal  1141 TJ Náchod 
 7. Vlček Vítězslav 1135 TJ Náchod 
 8. Zolman Teodor 1100 TJ Jiskra Jaroměř 
 9. Zelba Josef 1090  Šachový klub Lípa, z.s. 
 10. Jandík Marek 1085 Region Panda, z.s. 
 
 
 do 10 let 
 
 1. Kroulík Štěpán 1218 Region Panda, z.s. 
 2. Vlček Vítězslav 1135 TJ Náchod 
 3. Jandík Marek 1085 Region Panda, z.s. 
 4. Dvořák Vojtěch 1075 Region Panda, z.s. 
  



- 37 - 

Životní jubilea členů KHŠS v roce 2022 

 
50 let 

Bičiště Petr TJ Sokol Lužany 
Doubek Petr TJ Jiskra Jaroměř 
Drašnar Pavel Šachový klub Nové Město nad Metují, z.s 
Duczynski Martin Šachový klub Jičín z.s. 
Jindřišek Martin TJ Tatran Hostinné 
Kocek Martin TJ Slavia Hradec Králové 
Nálevka Petr TJ Lázně Bělohrad z.s. 
Ondernický Petr ŠK ZŠ Doudleby nad Orlicí 
Petržela Břetislav Sokol Hradec Králové 
Schmutzer Petr Šachový klub Lípa, z.s. 
Škaloud Dušan ŠŠPM Lipky HK 
Šplouchal Jan ŠK Dobruška 
Ulman Jaromír ŠK Dobruška 
 

55 let 
Černý Viktor  TJ Lokomotiva Trutnov 
Doubrava Pavel Šachový klub Lípa, z.s. 
Groh Ladislav TJ Lázně Bělohrad z.s. 
Harantík Josef TJ Lokomotiva Trutnov 
Jakl Jaroslav TJ Slovan Broumov 
Klika Martin Šachklub Jilemnice 
Kuchař Leoš  TJ Náchod 
Tichý Jaroslav TJ Nová Paka 
Vančák Milan  TJ Náchod 
Žižka Jan Šachový klub Nové Město nad Metují, z.s. 
 
 

60 let 
Dvořák Radovan Šachový klub Lípa, z.s. 
Erban Jiří Šachový klub Červený Kostelec z.s. 
Horníček Jan Region Panda, z.s. 
Jaeger Luděk TJ Slavia Hradec Králové 
Koťátková Hana Šachklub Jilemnice 
Krbal Zdeněk TJ Náchod 
Macháček Luděk TJ Slovan Broumov 
Němec Zbyněk TJ Slavia Hradec Králové 
Novák Radomír TJ Slavia Hradec Králové 
Nývlt Otto TJ Náchod 
Plachetka Milan TJ Spartak Rychnov nad Kněžnou 
Tomíček Jan ŠK ZŠ Doudleby nad Orlicí 
 
 

65 let 
Cvejn Jaroslav TJ Spartak Rychnov nad Kněžnou 
Horniaková Dagmar TJ Náchod 
Humlíček Vojtěch Sokol Hradec Králové  
Jindrásek Mojmír ŠK DDM Kostelec nad Orlicí 
Kuneš Jan TJ Jiskra Jaroměř 



- 38 - 

Nun Jiří TJ Slavia Hradec Králové 
Ruffer Váslav TJ Spartak Rychnov nad Kněžnou 
Vopařil Václav TJ Dvůr Králové nad Labem 
 

70 let 
Baťka Josef TJ Jiskra Nový Bydžov 
Burdilák Milan TJ Náchod 
Dian Stanislav TJ Náchod 
Koros Josef TJ Lázně Bělohrad z.s. 
Kraus Zdeněk TJ Lázně Bělohrad z.s. 
Kříž Milan ŠK AD Jičín 
Lhotská Hana TJ Jiskra Jaroměř 
Mihulková Dana ŠK ZŠ Doudleby nad Orlicí 
Mráz Pavel TJ SKP Valdice 
Mucha Pavel TJ Náchod 
Podzimek Miloslav Šachklub Jilemnice 
Semerák Pavel TJ Náchod 
Skopeček Jan Šachklub Jilemnice 
Švéda František TJ SKP Valdice 
Tejkal Lubomír TJ Spartak Vrchlabí 
 

75 let 
Divíšek Jiří TJ Spartak Rychnov nad Kněžnou 
Hlubůček Vlastimil Šachový klub Lomnice nad Popelkou, z.s. 
Kodoň Zdeněk Sokol Hradec Králové 
Kožešník Petr TJ Sokol Dubenec 
Mach Ladislav TJ Sokol Lužany 
Schovánek Karel Šachový klub Lomnice nad Popelkou, z.s. 
 

80 let 
Eliáš Jiří TJ Spartak Rychnov nad Kněžnou 
Kebort František TJ Náchod 
Šulc Karel TJ Nová Paka 
Van Vuuren Josephus TJ Jiskra Hořice 
Vytlačil Václav Šachový klub Lomnice nad Popelkou, z.s. 
 

85 let 
Hejzlar Zdeněk TJ Náchod 
Labík Jaroslav ŠK DDM Kostelec nad Orlicí 
Matoulek Jaroslav ŠK DDM Kostelec nad Orlicí 

 
90 let 

Štěrba Jaroslav ŠK DDM Kostelec nad Orlicí 
 

95 let 
Sládek Jaroslav ŠK AD Jičín 
 

 
 
  



- 39 - 

KRÁLOVÉHRADECKÝ KRAJSKÝ ŠACHOVÝ SVAZ 
web: http://khss.chess.cz 
počet návštěv webu za sezonu: nad 80 000  
Neperiodická účelová publikace 
Publikace neprošla jazykovou úpravou 
Neprodejné 
Období 1. 9. 2021 – 31. 8. 2022 
Zpracoval Otakar Dousek a kolektiv spolupracovníků 
Září 2022 
Vytiskl a graficky upravil: Ilja Mareš  


